广西新迅达科技集团股份公司 2023 年公告

证券代码：300518                证券简称：新迅达             公告编号：2023-096

广西新迅达科技集团股份公司

关于公司投资设立连云港钧鑫鑫华章新能源产业基金

合伙企业（有限合伙）的进展公告

一、 对外投资情况概述

广西新迅达科技集团股份公司（以下简称“公司”或“新迅达”）于 2023 年

11 月 8 日，公司第五届董事会第十三次会议审议通过了《关于公司投资设立连

云港钧鑫鑫华章新能源产业基金合伙企业（有限合伙）的议案》，同意公司拟与

成都钧鑫投资管理有限公司共同发起连云港钧鑫鑫华章新能源产业基金合伙企

业（有限合伙）（以下简称“合伙企业”）。合伙企业整体规模为人民币 2 亿元，

公司作为有限合伙人以自有资金出资人民币 1.9 亿元，出资份额为 95.00%。合

伙企业成立后，根据投资决策委员会项目审议情况，公司将按照执行事务合伙人

发出的缴款通知书的相关要求履行出资义务并按照法律法规进行信息披露。

具体内容详见公司于 2023 年 11 月 8日披露的《关于公司投资设立连云港钧

鑫鑫华章新能源产业基金合伙企业（有限合伙）的公告》（公告编号：2023-094）。

二、 进展情况

近日，公司与成都钧鑫投资管理有限公司于签署了《连云港钧鑫鑫华章新能

源产业基金合伙企业（有限合伙）合伙协议》。合伙企业的工商注册登记已完成，

并取得了连云港经济技术开发区市场监督管理局颁发的营业执照，相关信息如下：

1、名称：连云港钧鑫鑫华章新能源产业基金合伙企业(有限合伙)

2、类型：有限合伙企业

3、执行事务合伙人：成都钧鑫投资管理有限公司(委派代表 姚珩)

4、经营范围：一般项目：以自有资金从事投资活动；创业投资（限投资未

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

                                                       广西新迅达科技集团股份公司 2023 年公告

上市企业）；以私募基金从事股权投资、投资管理、资产管理等活动（须在中国

证券投资基金业协会完成登记备案后方可从事经营活动）；股权投资（除依法须

经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

5、出资额：20000 万元整

6、成立日期：2023 年 11 月 20 日

7、主要经营场所：中国（江苏）自由贸易试验区连云港片区经济技术开发

区综合保税区综合楼 417-A3172 号

三、 对外投资存在的风险及应对措施

合伙企业的投资具有投资周期长、流动性较低的特点。在合伙企业的投资

及运作过程中，公司将充分关注并防范风险，按照有关法律法规要求，严格风

险管控，尽力维护资金安全。同时，公司也将积极敦促合伙企业寻找符合投资

方向的标的，建立完善的项目审核和风控制度，通过科学合理的交易架构设

计，降低投资风险。

本次对外投资不存在损害公司及全体股东，特别是中小股东利益的情形，

不会导致公司合并报表范围的变动，不会对公司的正常生产经营和财务状况带

来不利影响。公司将根据合伙企业后续进展情况及时履行信息披露义务，敬请

广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

广西新迅达科技集团股份公司

                                   董事会

                                  2023 年 11 月 21 日

	一、 对外投资情况概述
	二、 进展情况
	三、 对外投资存在的风险及应对措施